libel  canonico  seu  prebendano  in  plena  existenli  pereepeione  ac  integram  habenli  so 

Srpi,  u.  prebendam  residenciarnque  videnti   facere   in  feslo  exaltaeionis  sancle  crueis  per 

D«c.  tt.  proeuratorem  eapiluli  nostri  d^ntur  viginli  quinque  tloreni,  in  festo  s.  Thome  apos- 

jfdr*  4».  toli  25  Uoreni,  in  festo  s.  Gregorii .  .  pape  25  tloreni  et  in  festo  s.  Urbani  .  .  pape 

Mai  ss.  simililer  25  floreni  de  Florencia  inelusis  omnibus,  que  extra  dislribucioues  eottidia- 

nas  ac  extra  curias,  vineas,  vina  ac  que  cerlis  tanlum  personis  et  nou  omnibus  dan- 

tur  canonicis,  polerunl  erenire.  Si  aulem  aliquis  residenciam  ineipiet  facere,  qui 

prius  reputabatur  absens,  ille  pro  rata  lemporis  lennini  proxiiai  lunc  fuluri  per- 

cipiel.  Kl  si  residere  quis  cessaveril,  pro  rata  simililer  proxitni  fuluri  termini  resütuet 

quod  reeepit.   Nos  enim  fruetus  non  deserviendos  reeipere  consuevimus  sed  deser- 

vilos,  idem  de  cedeutibus  et  decedentibus  intelligentes ;  existentibus  aulem  in  curia  *o 
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Romana,  in  studio  commorantibus  generali,  expnlsis  a  civilate  quacumque  de  causa, 

in  peregrinacione  eunlibus  aul  in  propriis  suis  negociis  absentibus,  singulis  annis 

ccntum  floreni  minus,  quanlum  lunc  poterunt  valere  denarii  prebeudales,  quibus 

cciani  preter  a  civitale  proscriplis  aul  in  suis  propriis  negociis  absentibus  duodecim 

s  floreni  annualirn  seu  pro  rala  temporis,  si  non  tanlum  absentes  extiterint,  perpor- 

tariuin  ecclesie  noslre  qui  pro  tempore  fueril  loco  distribucionura  chori  sunt  etlec- 

lualiter  minislrandi.  Canonicis  vero  alibi  residenciara  habenlibus  vel  in  aliis  eccle- 

süs,  in  quibus  prebenda  non  consuevit  nisi  prcsentibus  rniuistrari,  aul  aliis  in  locis, 

ubi  abscntes  merilo  reputari  dcbcnt,  dantur  oclo  floreni  loco  neglectorum  et  panis 

10  prebeudalis  et  omnia  que  et  presentibus  preter  neglectum  et  preter  ea,  que  de  blado 

nuneupalo  teilkorn  minist  ran  tu  r,  ac  eciam  preter  denarios  prebendales,  dummodo 

primam  residenciam  fecerint  annualero,  quia  et  tales  juxla  statuta  noslra  alia  pre- 

bendam  reeipiunt,  quamvis  non  ea,  que  de  diminncione  noslre  levantur  prepositure. 

Qui  vero  residenciam  annualem  nondnm  perfecerunt,  in  absencia  nichil  pereipient  nec 

15  vinuin  censuale  sed  tanlum  fruetus  vinearum,  ad  quarum  lenenlur  culturam,  loco  quorum 

frucluum  capilulo  triginta  solidos  denariorum  Argentinensium  singulis  annis  presenla« 

bnnt.  Canonicis  autem  de  novo  intranlibua  ecclesism,  si  qui  residere  videntur,  pro 

rata  temporis  per  trieomum  exerescencia  bladi  tan  tum  debetur,  et  capitulum  laxum 

babebit  vel  econtra,  ai  capitulum  eleccionem  debito  tempore,  videlicet  infra  decendium 

so  poslquam  de  vacacione  prebende  capilulo  conslilerit,  non  duxerit  faciendam.  De  eo 

autem,  quod  in  prompte  minislratur  pecunia,  non  plus  quam  median»  parlem  pro  rala 

temporis  illius  anni  ab  eorum  adveolu  pereipient,  annum  hnjusmodi  ineipiendo  in 

fealo  nalivitalis  a.  Johannis  baptiste,  quia  hoc  de  consueludine  ecclesie  noslre  est  jvmu 

haetenus  observatnm  ;  quibus  eciam  anno  quarlo  cenlum  floreni  minislrantur  ut 

»  aliis  minus  oclo,  qui  ipsis  in  lerroinis  singulis  proporcionaliter  defelcanlur ;  qui 

eciam  octo  floreni  anno  quarlo  complelo,  scilicet  in  fructibus  anni  quinli  proximo 

tunc  termino  veniente  ipsis,  cum  lunc  a  primo  neglectum  loco  cujus  dantur  reci- 

pient,  minislrari  debebunt.  Procuralor  eciam  qui  pro  tempore  fueril  prescriptis  qua- 

luor  lerminis,  quibus  prebendas  tenelur  ministrare,  procurabil  canoninos  capilula- 

w  riter  convocari,  ex  ipsis  petens  sibi  duos  canonicos  adjungi,  qui  una  cum  eo  per- 

sonaliter in  inoneta  valorem  florenorum  inquiranl,  bladi  quoque  ab  illo,  qui  bladum 

hnjusmodi  tunc  capilulo  vendere  consuevit,  sub  debito  juramenli  ipsius  perquirent, 

et  laxum  sie  repertum  lam  florenorum  quam  bladi  .  .  decauus  qui  tunc  fuerit  ac 

senior  de  capilulo  qui  lunc  fuerit  pro  fntura  computacione  cum  procuratore  facienda 

35  signatum  in  cedula  reservabunt.  Si  autem  contingere^t  ex  causa  quacumque,  quod 

procuralor  cum  hiis,  que  portarius  et  ipse  collegerunt,,  pro  illo  anno  prescripta  mi- 

nislrare  non  posset,  volumus,  ut  capitulum  de  bonis  ecclesie  aut  mortuorttm  pre- 

bendis  vel  alias,  prout  expedire  videbilur,  tanlum  aecomodet,  quod  omnia  antedicta 

debilum  sorcianlur  effectum,  et  postea  oportuno  tempore  ac  ferliliori  hnjusmodi  tota- 

40  liier  reslituentur  et  reponanlur.  Si  autem  quid  supereril,  fulure  disposicioni  dicti